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Sent: Mon 2/8/2021 1:49:27 PM

Subject: RE: Voorraden vaccin

Received: Mon 2/8/2021 1:49:29 PM

Ho IEEE

Eens met de inhoud en lijn. Het is in de tekst nog niet helemaal duidelijk hoe je met AZ omgaat (“nog niet volledig
verwerkt” tov “gelijk doorgestuurd”).

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spon

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)
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trom: EEE] EE]EEEn>Sent: maandag 8 februari 2021 11:03

To: ERED 5126

Subject: RE: Voorraden vaccin

Hi en team, Hieronder eerste opzet van response op deel 1 van de vraag. Deel 2 uit andere mail van

ben ik met hog aan het uitwerken. Graag aanvulling waar nodig.

Vraag deel 1(huidige voorraadstand en mogelijkheid om te versnellen).

Gegeven bovenstaande is het belangrijk om context te houden bij voorraad standen (wat kunnen we ermee

afdekken). Voor nu staan er al meer leveringen in de planning dan inkomende zendingen voor deze en volgende
week waardoor voorraadstand wordt teruggebracht rond een week dekking, verdere versnelling zou ik afraden.

Vraag deel 2 (beeld richting wk 13).

In behandeling..

Mvg,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: maandag 8 februari 2021 08:25

5.1.2e

5.1.2e @ rivm.nl>

RI | 5.1.2e

5.1.2e @rivm.nl>

Subject: Fw: Voorraden vaccin

Wil je samen met de collega's dit oppakken? Welke voorraad is gereserveerd, gepland om te prikken.

Groeten. [EEECN

From: ENE ERIESent: Monday, 8 February 2021 08:00

Subject: FW: Voorraden vaccin

Interessant , deze kende ik nog niet. Roept wel de vraag op waarom we zo veel voorraad hebben... Veel te veel.

IEERkan LCC een forecast maken van de uitputting van de voorraad in de komende tijd, met de geplande BP

vaccinaties? Als ik dit zo lees moeten we het vaccineren bij de ggd nog verder versnellen (en dus ook de

uitnodigingen, etc) ,
maar dat zou ik graag gechecked willen hebben met jullie forecast, gebaseerd op de

opengestelde slots bij GGD en geplande vaccinaties nog bij verpleeghuizen en leveringen aan bescas. Dank vast!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
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Verzonden: zondag 7 februari 2021 18:51

5.1.2e
:

CC: Ears 5.12e}

Onderwerp: Voorraden vaccin

Dag collega’s,

Zie bijgevoegd, met veel dank sn ule hebben dit vast ook al gezien, maar interessante gegevens over voorraden, vind

ik. Het plaatje heb ik er even bij gemaakt. De ‘zaagtand’ komt er aardig uit, zeker vanaf het moment dat we met een vaccin op

gang komen. En inderdaad nog veel ruimte voor verder inlopen/ versnellen.

Vraag er nog bij aan klopt mijn interpretatie dat het hier gaat om fysieke voorraad (dus niet om beschikbare voorraad);
dus zeg maar alles wat in Oss ligt?
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